R E G U L U S  spol. s r. o.	 Tel.: +420 241 764 506	 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                   	  Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
Tepelné čerpadlo vzduch/voda RTC 12i
Technické údaje
Výkon1) 5,34 kW / 8,07 kW
Příkon1) 1,04 kW / 2,78 kW
Topný faktor1) 5,13 / 2,90

Pracovní kapalina Voda (otopný okruh).
Instalace Tepelné čerpadlo je nutné instalovat s čerpadlovou skupinou
a regulátorem (objednací kódy viz ceník).
Objednací kód 17448
v2.1_11/2022
1/3
R E G U L U S  spol. s r. o.	 Tel.: +420 241 764 506	 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                   	  Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
Tepelné čerpadlo vzduch/voda RTC 12i
Parametry vyžadované pro připojení k distribuční síti
Jmenovitý elektrický příkon (požadovaný příkon) 3,80 kW
Tepelný výkon3) 11,42 kW
Ustálený proud3) 12,3 A
Rozběhový proud 3,8 A
Jmenovité napětí 230 V 1f
3) při teplotách A2/W35 a maximálních otáčkách kompresoru
Výkonové parametry (vytápění)
Otáčky Teplota vzduchu Vstupní teplota Výkon [kW] Příkon [kW] Topný faktor [–]
85
 H
z
12 °C
35 °C 14,31 2,67 5,36
45 °C 14,20 3,10 4,58
55 °C 13,28 3,80 3,49
7 °C
35 °C 12,24 2,60 4,71
45 °C 12,60 3,16 3,9
55 °C 11,48 3,64 3,15
2 °C
35 °C 11,42 2,55 4,48
45 °C 10,58 3,01 3,51
55 °C 10,23 3,56 2,87
–7 °C
35 °C 8,54 2,40 3,56
45 °C 8,07 2,78 2,90
55 °C 7,55 3,26 2,32
–15 °C
35 °C 6,67 2,21 3,02
45 °C 6,52 2,66 2,45
55 °C 5,91 3,02 1,96
55
 H
z
12 °C
35 °C 9,50 1,35 7,04
45 °C 8,77 1,65 5,32
55 °C 8,62 2,04 4,23
7 °C
35 °C 7,92 1,39 5,70
45 °C 7,71 1,65 4,67
55 °C 7,19 2,12 3,39
2 °C
35 °C 6,90 1,40 4,93
45 °C 6,76 1,66 4,07
55 °C 6,32 2,07 3,05
–7 °C
35 °C 5,21 1,41 3,70
45 °C 5,25 1,67 3,14
55 °C 4,45 1,98 2,25
–15 °C
35 °C 4,64 1,33 3,49
45 °C 3,91 1,63 2,40
55 °C 2,97 1,82 1,63
36
 H
z
12 °C
35 °C 6,12 0,86 7,12
45 °C 6,11 1,03 5,93
55 °C 5,22 1,41 3,70
7 °C
35 °C 5,37 0,92 5,84